本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细、缩股、派息、配股等影响公司股本总额或公司股

票价格事项的，公司应对尚未解除限售的限制性股票的回购价格做相应的调整。

鉴于公司已于2020年7月、2021年6月、2022年4月和2023年6月分别实施了2019年度、

2020年度、2021年度及2022年度权益分派。

2019年度权益分派方案为：以公司2020年1月授予444名激励对象22,125,000股A股

限制性股票后的总股本797,589,304股为基数， 向全体股东每10股派发现金红利0.40元

（含税），不送红股，不以公积金转增股本。

2020年度权益分派方案为：以公司2021年3月非公开发行股票后总股本956,319,462

股为基数，向全体股东每10股派现金1.50元（含税），不送红股，不以公积金转增股本。

2021年度权益分派方案为： 以扣除回购注销2019年限制性股票激励计划部分限制性

股票后的总股本956,240,462股为基数，向全体股东每10股派发现金红利1.00元（含税），

不送红股，以资本公积金向全体股东每10股转增2股。

2022年度权益分派方案为： 以公司现有总股本1,147,217,422.00股剔除已回购股份

63,900股后的1,147,153,522.00股为基数， 向全体股东每10股派发现金红利2.00元 （含

税），不送红股，不以公积金转增股本。

前述权益分派完成后，公司需对回购价格进行调整，具体调整如下：

P＝(P0-V)/(1+n)=(2.15-0.04-0.15-0.1)/(1+0.2)-0.2=1.35元/股

其中：P0为调整前的授予价格；V为每股的派息额；n为每股资本公积转增股本比率；P

为调整后的授予价格。 经派息调整后，P仍须大于1。

根据上述调整方法，本次限制性股票回购价格调整为1.35元/股。

3、用于回购的资金总额及资金来源

公司拟用于本次限制性股票回购款共计人民币683,154.00元，本次回购事项所需资金

来源于公司自有资金。

三、验资及回购注销完成情况

大华会计师事务所（特殊普通合伙）对本次回购注销事项进行审验，并出具了《贵州

轮胎股份有限公司验资报告》（大华验字〔2024〕0011000153）。 经中国证券登记结算有

限责任公司深圳分公司审核确认， 公司上述2019年股票激励计划部分限制性股票注销事

项已于2024年5月13日办理完成。

四、本次回购注销后股本结构变动情况

本次限制性股票回购注销后， 公司有限售条件股份减少506,040股， 公司股本由1,

555,761,644股减少至1,555,255,604股，股本结构变动情况如下：

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

1、限售条件流通股/非流通股 25,654,140 1.65 -506,040 25,148,100 1.62

高管锁定股 1,370,100 0.09 0 1,370,100 0.09

股权激励限售股 24,284,040 1.56 -506,040 23,778,000 1.53

2、无限售条件流通股 1,530,107,504 98.35 0 1,530,107,504 98.38

3、总股本 1,555,761,644 100.00 -506,040 1,555,255,604 100.00

注：1、上述部分合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异，是由于四舍五入

所造成。

2、本股本结构表未考虑高管锁定股的变动，最终股本变化以回购注销事项完成后在中

国证券登记结算有限公司深圳分公司出具的股本结构表为准。

3、本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，公司股权分布

仍具备上市条件。

五、本次回购注销对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票事项完成后， 公司2019年限制性股票激励计划实施完

毕，不会影响公司管理团队的稳定性，也不会对公司的经营业绩和财务状况产生实质性影

响。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，全力为股东创造价值。

特此公告。

贵州轮胎股份有限公司

董事会

2024年5月15日

证券代码：002973� � � � � � � � � �证券简称：侨银股份 公告编号：2024-050

债券代码：128138� � � � � � � � � �债券简称：侨银转债

侨银城市管理股份有限公司关于召开2023年年度股东大会的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：

侨银城市管理股份有限公司（以下简称“公司” ）第三届董事会第十三次会议于2024

年4月26日召开，会议决定于2024年5月17日召开公司2023年年度股东大会。

[…]

票已解除限售部分的个人所得税。 ”

2、回购注销数量

鉴于公司本次股权激励计划中授予限制性股票的激励对象中5名离职，1名退休，已不再具备激励对

象资格，公司董事会决定回购注销上述人员已获授但不满足解除限售条件的限制性股票412,500股。

3、回购价格调整说明

公司于2023年7月7日披露了《2022年度权益分派实施公告》（公告编号：2023-041），公司2022年

度利润分配方案为：以公司现有总股本剔除已回购股份0股后的527,191,000股为基数，向全体股东每

10股派2.400000元人民币现金。 前述权益分派已于2023年7月13日实施完毕。

根据《2022年限制性股票激励计划》规定，激励对象获授的限制性股票完成股份登记后，若公司发

生资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细、配股或缩股、派息等影响公司股本总额或公司股票价格

事项的，公司应对未解除限售的限制性股票的回购价格和回购数量做相应的调整。 公司于2024年3月18

日召开第八届董事会第二十次会议及第八届监事会第十五次会议，审议通过《关于调整限制性股票回购

价格并回购注销部分限制性股票的议案》，回购价格调整为5.69元/股，本事项已经公司2024年第一次临

时股东大会审议通过。

4、回购资金总额及资金来源

根据《2022年限制性股票激励计划》规定，激励对象因公司工作安排原因发生调动、组织架构调整、

裁员等原因离职且不存在绩效不合格、过失、违法违纪等行为的，激励对象已获授但尚未解除限售的限

制性股票不得解除限售，由公司按照授予价格加上银行同期定期存款利息回购注销，激励对象在离职前

需缴纳完毕限制性股票已解除限售部分的个人所得税。 激励对象因除上述原因之外离职的，激励对象已

获授但尚未解除限售的限制性股票不得解除限售，由公司按照授予价格回购注销，激励对象在离职前需

缴纳完毕限制性股票已解除限售部分的个人所得税。 本次回购价格如下：

本次拟用于回购限制性股票的资金总额为236.4082万元，资金来源为公司自有资金。

三、验资及回购注销的完成情况

大信会计师事务所（特殊普通合伙）对本次限制性股票回购注销事项进行了审验并出具了《浙江钱

江摩托股份有限公司验资报告》（大信验字[2024]第31-00001号）。

公司向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司申请办理上述限制性股票的回购注销事宜，经

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，上述限制性股票的回购注销事宜已于近日完成。

四、本次回购注销后股本结构变动情况

本次限制性股票回购注销完成后，公司总股本将从527,191,000股减至526,778,500股，股本结构

变动如下：

股份类别

本次变动前 变动增减 本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 减少数量（股） 股份数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 69,864,950 13.25 412,500 69,452,450 13.18

二、无限售条件股份 457,326,050 86.75 0 457,326,050 86.82

三、股份总数 527,191,000 100.00 412,500 526,778,500 100.00

五、本次回购注销对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票的事项不会对公司的经营业绩产生重大影响， 也不会影响公司管理

团队的勤勉尽职。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东创造价值。

特此公告。

浙江钱江摩托股份有限公司董事会

2024年5月15日